

# B598 信息披露 | Disclosure

## 湖北凯乐科技股份有限公司

### 【2020】第一季度报告

#### 湖北凯乐科技股份有限公司 2019年主要经营业绩报告

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证2019年主要经营业绩报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会审议年度报告。  
1.3 公司负责人朱永强、主管会计工作负责人张健及会计机构负责人（会计主管人员）刘莲香保证年度报告中财务报表的真实、准确、完整。  
1.4 本报告未经审计。  
二、主要财务数据和指标变化

项目	本期金额	上期金额	变动比例
总资产	13,086,009,166.40	13,871,736,563.80	-1.27
归属于上市公司股东的净资产	6,345,363,756.67	6,171,060,155.39	2.82
经营活动产生的现金流量净额	-44,641,676.74	663,478,531.13	-106.73
营业收入	1,036,422,283.72	3,916,381,042.79	-73.59
归属于上市公司股东的净利润	175,196,127.86	380,379,464.75	-53.99
归属于上市公司股东的每股净资产	178,512,661.67	330,169,605.16	-45.93
加权平均净资产收益率(%)	2.80	6.30	减少35.0个百分点
基本每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64

非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本期金额	上期金额	变动比例
非流动资产处置损益			
计入当期损益的政府补助，与企业日常经营活动密切相关，符合政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	691,794.65		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
资产处置收益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
单独计提减值准备的损益			
其他			

报告期内，公司实现营业收入1,036,422,283.72元，比上年同期下降73.59%。实现利润总额94,996万元，比上年同期下降112.62%。归属于上市公司股东的净利润175,196,127.86元，比上年同期下降53.99%。归属于上市公司股东的净资产6,345,363,756.67元，比上年同期上升2.82%。经营活动产生的现金流量净额-44,641,676.74元，比上年同期下降106.73%。营业收入1,036,422,283.72元，比上年同期下降73.59%。实现利润总额94,996万元，比上年同期下降112.62%。归属于上市公司股东的净利润175,196,127.86元，比上年同期下降53.99%。归属于上市公司股东的净资产6,345,363,756.67元，比上年同期上升2.82%。经营活动产生的现金流量净额-44,641,676.74元，比上年同期下降106.73%。

二、财务情况  
报告期内，公司总资产1,387,174,736.57元，较期初减少36.18%；归属于上市公司股东的所有者权益617,106,155.39元，较期初上升114.26%。主要财务数据如下：

项目	本期金额	上期金额	变动比例
总资产	13,086,009,166.40	13,871,736,563.80	-1.27
归属于上市公司股东的净资产	6,345,363,756.67	6,171,060,155.39	2.82
经营活动产生的现金流量净额	-44,641,676.74	663,478,531.13	-106.73
营业收入	1,036,422,283.72	3,916,381,042.79	-73.59
归属于上市公司股东的净利润	175,196,127.86	380,379,464.75	-53.99
归属于上市公司股东的每股净资产	178,512,661.67	330,169,605.16	-45.93
加权平均净资产收益率(%)	2.80	6.30	减少35.0个百分点
基本每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64

非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本期金额	上期金额	变动比例
非流动资产处置损益			
计入当期损益的政府补助，与企业日常经营活动密切相关，符合政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	691,794.65		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
资产处置收益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
单独计提减值准备的损益			
其他			

报告期内，公司实现营业收入1,036,422,283.72元，比上年同期下降73.59%。实现利润总额94,996万元，比上年同期下降112.62%。归属于上市公司股东的净利润175,196,127.86元，比上年同期下降53.99%。归属于上市公司股东的净资产6,345,363,756.67元，比上年同期上升2.82%。经营活动产生的现金流量净额-44,641,676.74元，比上年同期下降106.73%。

二、财务情况  
报告期内，公司总资产1,387,174,736.57元，较期初减少36.18%；归属于上市公司股东的所有者权益617,106,155.39元，较期初上升114.26%。主要财务数据如下：

项目	本期金额	上期金额	变动比例
总资产	13,086,009,166.40	13,871,736,563.80	-1.27
归属于上市公司股东的净资产	6,345,363,756.67	6,171,060,155.39	2.82
经营活动产生的现金流量净额	-44,641,676.74	663,478,531.13	-106.73
营业收入	1,036,422,283.72	3,916,381,042.79	-73.59
归属于上市公司股东的净利润	175,196,127.86	380,379,464.75	-53.99
归属于上市公司股东的每股净资产	178,512,661.67	330,169,605.16	-45.93
加权平均净资产收益率(%)	2.80	6.30	减少35.0个百分点
基本每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64

非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本期金额	上期金额	变动比例
非流动资产处置损益			
计入当期损益的政府补助，与企业日常经营活动密切相关，符合政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	691,794.65		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
资产处置收益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
单独计提减值准备的损益			
其他			

报告期内，公司实现营业收入1,036,422,283.72元，比上年同期下降73.59%。实现利润总额94,996万元，比上年同期下降112.62%。归属于上市公司股东的净利润175,196,127.86元，比上年同期下降53.99%。归属于上市公司股东的净资产6,345,363,756.67元，比上年同期上升2.82%。经营活动产生的现金流量净额-44,641,676.74元，比上年同期下降106.73%。

二、财务情况  
报告期内，公司总资产1,387,174,736.57元，较期初减少36.18%；归属于上市公司股东的所有者权益617,106,155.39元，较期初上升114.26%。主要财务数据如下：

项目	本期金额	上期金额	变动比例
总资产	13,086,009,166.40	13,871,736,563.80	-1.27
归属于上市公司股东的净资产	6,345,363,756.67	6,171,060,155.39	2.82
经营活动产生的现金流量净额	-44,641,676.74	663,478,531.13	-106.73
营业收入	1,036,422,283.72	3,916,381,042.79	-73.59
归属于上市公司股东的净利润	175,196,127.86	380,379,464.75	-53.99
归属于上市公司股东的每股净资产	178,512,661.67	330,169,605.16	-45.93
加权平均净资产收益率(%)	2.80	6.30	减少35.0个百分点
基本每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64

非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本期金额	上期金额	变动比例
非流动资产处置损益			
计入当期损益的政府补助，与企业日常经营活动密切相关，符合政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	691,794.65		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
资产处置收益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
单独计提减值准备的损益			
其他			

报告期内，公司实现营业收入1,036,422,283.72元，比上年同期下降73.59%。实现利润总额94,996万元，比上年同期下降112.62%。归属于上市公司股东的净利润175,196,127.86元，比上年同期下降53.99%。归属于上市公司股东的净资产6,345,363,756.67元，比上年同期上升2.82%。经营活动产生的现金流量净额-44,641,676.74元，比上年同期下降106.73%。

二、财务情况  
报告期内，公司总资产1,387,174,736.57元，较期初减少36.18%；归属于上市公司股东的所有者权益617,106,155.39元，较期初上升114.26%。主要财务数据如下：

项目	本期金额	上期金额	变动比例
总资产	13,086,009,166.40	13,871,736,563.80	-1.27
归属于上市公司股东的净资产	6,345,363,756.67	6,171,060,155.39	2.82
经营活动产生的现金流量净额	-44,641,676.74	663,478,531.13	-106.73
营业收入	1,036,422,283.72	3,916,381,042.79	-73.59
归属于上市公司股东的净利润	175,196,127.86	380,379,464.75	-53.99
归属于上市公司股东的每股净资产	178,512,661.67	330,169,605.16	-45.93
加权平均净资产收益率(%)	2.80	6.30	减少35.0个百分点
基本每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.50	-64

非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本期金额	上期金额	变动比例
非流动资产处置损益			
计入当期损益的政府补助，与企业日常经营活动密切相关，符合政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	691,794.65		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
资产处置收益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
单独计提减值准备的损益			
其他			

## 湖北凯乐科技股份有限公司 第九届董事会第四十八次会议决议公告

本公司董事会全体成员保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北凯乐科技股份有限公司第九届董事会第四十八次会议于2020年4月29日下午1时30分在武汉市武昌区中一路凯乐大厦2019年总经理办公室会议室，以现场会议方式召开。会议应到董事17人，实际出席17人，缺席0人。会议由董事长朱永强主持。会议符合《公司章程》及《董事会议事规则》的有关规定，经与会董事认真审议，决议如下：

一、审议通过《2019年度主要经营业绩报告》；

二、审议通过《2020年第一季度报告》；

三、审议通过《2020年第一季度报告》；

四、审议通过《2020年第一季度报告》；

五、审议通过《2020年第一季度报告》；

六、审议通过《2020年第一季度报告》；

七、审议通过《2020年第一季度报告》；

八、审议通过《2020年第一季度报告》；

九、审议通过《2020年第一季度报告》；

十、审议通过《2020年第一季度报告》；

十一、审议通过《2020年第一季度报告》；

十二、审议通过《2020年第一季度报告》；

十三、审议通过《2020年第一季度报告》；

十四、审议通过《2020年第一季度报告》；

十五、审议通过《2020年第一季度报告》；

十六、审议通过《2020年第一季度报告》；

十七、审议通过《2020年第一季度报告》；

十八、审议通过《2020年第一季度报告》；

十九、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十一、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十二、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十三、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十四、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十五、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十六、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十七、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十八、审议通过《2020年第一季度报告》；

二十九、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十一、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十二、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十三、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十四、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十五、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十六、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十七、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十八、审议通过《2020年第一季度报告》；

三十九、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十一、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十二、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十三、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十四、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十五、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十六、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十七、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十八、审议通过《2020年第一季度报告》；

四十九、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十一、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十二、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十三、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十四、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十五、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十六、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十七、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十八、审议通过《2020年第一季度报告》；

五十九、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十一、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十二、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十三、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十四、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十五、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十六、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十七、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十八、审议通过《2020年第一季度报告》；

六十九、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十一、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十二、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十三、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十四、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十五、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十六、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十七、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十八、审议通过《2020年第一季度报告》；

七十九、审议通过《2020年第一季度报告》；

八十、审议通过《2020年第一季度报告》；

八十一、审议通过《2020年第一季度报告》；

八十二、审议通过《2020年第一季度报告》；

八十三、审议通过《2020年第一季度报告》；